
 

 

 

 
令和４年１１月 １日 

各   位 

 

未利用定期預金通帳のお取引終了について 
 

平素は備北信用金庫をご愛顧賜り、誠にありがとうございます 

当金庫では、長年お預け入れがない定期預金通帳のお取引を下記のとおり終了させてい

ただくこととなりました。何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１． 対象となる口座  

定期預金通帳の残高が「０円」になってから、１年経過した口座  

２． 該当口座の取扱い  

取引を終了した定期預金通帳は新規預入が行えません。 

３． その他  

定期預金解約時に残高が「０円」となった定期預金通帳は、解約時にご利用できな

いように対応させていただきます。 

 

※詳しくは営業店窓口までお問い合わせください。 

 

以上 

 
http://www.shinkin.co.jp/bihoku/ 


